
Σελίδα 1 από 2 
 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 
--- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Δ. Αβραντίνης (Α/θμια) 
Τηλέφωνο : 210-344 3327 
Fax : 210 344 2582 

    Βαθμός Ασφαλείας : 
   Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

Μαρούσι,  13  Μαρτίου  2015 

 
 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
42068/Ε1 

 

   
 
 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
 

ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 1 εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ06.50-Αγγλικής Γλώσσας ΕΑΕ, 6 εκπαιδευτικών Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης (Δασκάλων ΕΑΕ ΠΕ71 και ΠΕ70.50) και 3 εκπαιδευτικών του κλάδου 
ΠΕ70-Δασκάλων ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 
χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-2015. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και 
εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», 

2. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α. και 24 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) 
«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν, 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν.4283/2014 (ΦΕΚ 189/Α΄/10-09-2014) «Ίδρυση και Οργάνωση 
του Συμβουλίου Εθνικής Πολιτικής για την Παιδεία και άλλες διατάξεις». 

5. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21/Α΄/27.01.2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 

6. Την αριθ. Υ100/20-2-2015 (ΦΕΚ 299/Β΄/27.2.2015) Απόφαση του Πρωθυπουργού με θέμα 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 
Αναστάσιο Κουράκη», 

7. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/149/22435/17.09.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 
2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280/Α΄/2006), αναφορικά με την έγκριση κίνησης 
διαδικασιών πρόσληψης αναπληρωτών εκπ/κών στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Πληρωμή 
ωρομισθίων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» με 
ενάριθμο 2014ΣΕ04700000, της Συλλογικής Απόφασης Έργων (ΣΑΕ) 047 (ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) του 
Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων , 

8. Την αριθ. 164479/Δ2/10.10.2014 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων 
ΠΕ01.50, ΠΕ05.50, ΠΕ06.50, ΠΕ07.50, ΠΕ09.50, ΠΕ16.01.50, ΠΕ32.50, ΠΕ33.50, ΠΕ34.50, ΤΕ16.50 
και ΤΕ01.50 σχολ. έτους 2014-2015», όπως ισχύει,  

9. Τη με αριθ. 174636/Δ1/29.10.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 
αναπληρωτών Δασκάλων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-15», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΘΙΠ465ΦΘ3-ΛΓΓ



Σελίδα 2 από 2 
 

10. Την αρ.πρωτ.140765/Δ1/05.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 
αναπληρωτών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του 
Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.7.2004 τ.Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του 
Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ.Α’) σχολικού έτους 2014-2015», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 1 εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ06.50-Αγγλικής 

Γλώσσας ΕΑΕ, 5 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης του κλάδου ΠΕ71-Δασκάλων ΕΑΕ, 1 

εκπαιδευτικού του κλάδου ΠΕ70.50-Δασκάλων (ΕΑΕ) με την προέκταση «.50» και 3 εκπαιδευτικών 

του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου, όπως 

αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες. 

Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων σε 

κενές θέσεις των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης ή/και των Τμημάτων Ένταξης 

των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν.  

Ως ημερομηνία πρόσληψης των εκπαιδευτικών λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία ανάληψης 

υπηρεσίας στην οικεία Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης, η οποία ορίζεται από τη Δευτέρα 16 Μαρτίου έως 

και την Τρίτη 17 Μαρτίου 2015. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06.50-Αγγλικής Γλώσσας ΕΑΕ 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Ε Ν Γ ΜΠΙΛΑΔΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.50 12 Α΄ Θεσσαλονίκης 
 

ΚΛΑΔΟΙ ΠΕ71-Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70.50-Δασκάλων ΕΑΕ με την προέκταση «.50» 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΕΑΕ ΜΥΡΚΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 926 Α΄ Αθηνών 
2 2 ΕΑΕ ΚΑΡΑΒΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 1269 Β΄ Θεσσαλονίκης 
3 3 ΕΑΕ ΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 1704 Πιερία 
4 4 ΕΑΕ ΔΡΟΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 1729 Χαλκιδική 
5 5 ΕΑΕ ΤΣΕΝΕΚΛΙΔΗΣ ΠΑΡΙΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 1755 Σέρρες 
6 6 ΕΑΕ ΖΟΛΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.50 1770 Β΄ Αθηνών 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-Δασκάλων 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΤΣΑΝΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1594 0 Γ΄ Αθηνών 

2 3 ΔΡΙΒΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1656 0 Α΄ Ανατ. Αττικής 

3 4 ΓΕΩΡΓΑ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1671 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

 

 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αναπλ. Υπουργού κ. Κουράκη 
3. Διεύθυνση Διοίκησης Προσ/κού Α/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Α΄ 
4. Διεύθυνση Διοίκησης Προσ/κού Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής 
6. Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού, ΜΠΔΣ και ΠΔΕ 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
 

ΑΔΑ: 6ΘΙΠ465ΦΘ3-ΛΓΓ


		2015-03-13T15:03:22+0200
	Athens




